[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ao departamento competente, a realização da operação tapa-buraco, bem como os serviços de limpeza e roçagem na Rua Joseph Pleasant Fenley, altura do nº 23, no bairro Jardim São Domingos.
	Tal solicitação visa atender às necessidades da comunidade local, que tem enfrentado dificuldades devido às condições precárias da via, ocasionadas pelos buracos existentes, bem como pelo acúmulo de mato e sujeira, fatores que comprometem a segurança, a mobilidade e o bem-estar dos moradores que utilizam a rua diariamente.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2025.

[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

[bookmark: _gjdgxs]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 13765/2025 - PROTOCOLO 15215/2025 - 03/12/2025 09:42